
ODBOR MAJETKOVÝ 
Oddělení investic

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu

AMA, s.r.o.
IČO: 61327557 
Voroněžská 144/20 
Liberec 1, 460 01 
Břeclav 10. 2. 2020

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k 
informacím

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2020:

1. Úprava předporostoru před výpravní budovou Českých drah
- Nové zpevněné plochy, kanalizace, rozvody NN, veřejné osvětlení, 
vodní prvky, závlahový systém
- Není znám
- Není znám
- Není známo
- Není známo

2. Úprava křižovatky Mládežnická x Bratislavská a cyklostezka ul. Bratislavská 
- ul. Na Zahradách III. etapa

- Bezbariérové úpravy křižovatky a cyklostezka
- Viadesigne s.r.o.
- Realizace probíhá - VMS Břeclav

3. Rekonstrukce chodníku Sady 28. října
Viz. v názvu projektu

- Viadesigne s.r.o.
- 2.800.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 05/2020
- Zahájení VŘ 04/2020

4. Kino Koruna - rekonstrukce
Zateplení obvodového pláště - střecha, VZT a chlazení

- Ing. Kurdík
- 6.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace - 07/2019
- Zahájení VŘ - probíhá

5. Zámek Břeclav - oprava koruny jižní věže
Město Břeclav, nám. I. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav

tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



ODBOR MAJETKOVÝ
Oddělení investic

- Viz. v názvu projektu
- F&K&B, a.s.
- 6.000.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 03/2020
- Zahájení VŘ - probíhá

6. Zámeček Pohansko - výměna oken
- Viz. v názvu projektu
- AZ studio, Brandlova 2536, Hodonín
- 2.300.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace - probíhá - Rl OKNA

7. Domov seniorů - přístavba kuchyně
- Novostavba přístavby kuchyně
- STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
- 80.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace - probíhá - WACHAL

8. Hlavní - rekonstrukce přechodů pro chodce
- Viz. v názvu projektu
- AQUCENTRUM Břeclav s.r.o.
- 500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2020
- Zahájení VŘ 08/2020

9. Hlavní - oprava kanalizace
- Oprava kanalizace bez výkopovou technologií
- Dis. Jiří Třináctý
- 3.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace - probíhá10/2019 - TRASKO

Město Břeclav

10. Cyklostezka Včelínek - propojení cyklostezek
- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne
- 5.790.054,- Kč včetně DPH
- Zahájení realizace a VŘ dle poskytnuté dotace

11. Národních hrdinů - rekonstrukce chodníků, cyklostezka
- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne
- 6.500.000,- Kč včetně DPH
- Zahájení realizace a VŘ dle poskytnuté dotace

12. Zimní stadion - mantinely + ozvučení, rekonstrukce kabin Sever
- Viz. v názvu projektu
- 5.000.000,-Kč včetně DPH

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



ODBOR MAJETKOVÝ 
Oddělení investic

- Není znám
- Není známo
- Není známo

Město Břeclav

13. Rekonstrukce veřejného osvětlení po opravách E.ON
- Viz. v názvu projektu
- Marek Hrbotický.
- 5.000.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 08/2020
- Zahájení VŘ 04/2020 - dle zahájení prací ze strany společnosti E.on

14. Poštorná - úprava předprostoru ZŠ Komenského
Viz. v názvu projektu

- Viadesigne s.r.o.
- 2.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2020
- Zahájení VŘ 05/2020

15. Sídliště J. Palacha - dokončení revitalizace (II. etapa)
zpevněné plochy, mobiliář a VO

- DS Projekce s.r.o.
- 1.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2020
- Zahájení VŘ 05/2020

16. Kupkova 3 - Městská policie - rekonstrukce kanalizace, povrchy, kotce pro 
odchyt zvířat)

zpevněné plochy, kanalizace a kotce
- Ing. Janulík.
- 2.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2020
- Zahájení VŘ 09/2020

17. Úsekové měření I/55
přípojka nn, optiky a kamerové body

- AŽD Brno
- 7.000.000,-Kč včetně DPH
- Není známo
- Není známo

18. Úpravy zastávek a křižovatek pro autobusy
- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 1.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2020

Město Břeclav, nám. I. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ
Oddělení investic

- Zahájení VŘ 07/2020

19. Ulice Sovadinova - přechody a cyklopruhy
Viz. v názvu projektu

- Viadesigne s.r.o.
- 350.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2020
- Zahájení VŘ 05/2020

S pozdravem

Vít Pohanka
Vedou

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu


